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Til den det måtte gjelde      10.03.2026 

    

Vedlegg til søknad om fravær fra skolen. 

Norges Håndballforbund (NHF) er klar over de nye retningslinjene for fravær som ble innført 

f.o.m skoleåret 2016-2017. Vi opplever imidlertid at retningslinjene praktiseres noe ulikt for 

våre spillere som søker fri til regionale utviklingsaktiviteter. 

I tråd med Norges Håndballforbunds utviklingstrapp, samler vi landslagsaktuelle spillere til 

sentrale samlinger. Norge er et sammensatt land, noe som gjøre det både tidkrevende og 

kostbart å samle spillere. NHF forsøker i lys av dette å desentralisere noe av aktiviteten for 

målgruppene. Dette gjøres gjennom regionale utviklingstiltak.  

 

Som en del av NHF sin utviklingstrapp arrangeres NM Bylag for gutter og jenter 15 år. Dette er 

en turnering hvor alle regioner stiller med to lag av hvert kjønn, med 14 spillere pr kjønn, pr lag.  

I 2026 arrangeres NM Bylag i Stavanger Idrettshall 24-26. april 2026. 

 

Som en del av forberedelsene til denne turneringen blir det gjennomført seks håndballøkter, 

fordelt på dagtid og kveldstid. 

 

«Representasjon i arrangement på nasjonalt og internasjonalt nivå, f.eks. idrett» er beskrevet 

som gyldig grunn til å være borte fra skolen, i rundskriv om fraværsgrense fra 

Utdanningsdirektoratet. 

 

Norges Håndballforbund håper denne informasjonen er tilstrekkelig bekreftelse på at regionale 

utviklingstiltak er en viktig del av landslagsarbeidet, og ber på bakgrunn av dette at gyldig 

fravær vil innvilges i henhold til retningslinjene. Noen av tiltakene, som dette, vil også kreve fri i 

forbindelse med reiseaktivitet, som også etter vår vurdering omfattes av  

retningslinjene for gyldig fravær. 

 

Ta gjerne kontakt om ytterligere dokumentasjon er nødvendig. 

 

Med vennlig hilsen  

Norges Håndballforbund Region Sør 

 

Mats Kristoffersen   

Seksjonsleder spill og trening  
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